
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre 2003 

 
PROVINCIA DI NAPOLI - CITTA’ METROPOLITANA - Direzione Politiche Comunitarie, Patti territoriali, 
Contratti d’Area - Estratto bando di gara n. P033/2003 - Progettazione esecutiva e realizzazione di un 
servizio di orientamento, assistenza e formazione da attuarsi nell’ambito dei percorsi integrati 
previsti dal protocollo d’intesa sottoscritto tra la Provincia di Napoli e la Regione Campania 
nell’ambito del Por Campania 2000-2006 Misura 3.14 “Promozione della partecipazione femminile al 
mercato del lavoro” azione b) - Importo previsto dell’appalto: Euro 167.985,63 per ciascun percorso 
(lotto), oltre I.V.A. se dovuta. 
 

E’ indetto per il 20/11/2003 pubblico incanto, ai sensi del D.Lgs. 157/95, per la “PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA E REALIZZAZIONE DI UN SERVIZIO DI ORIENTAMENTO, ASSISTENZA E FORMAZIONE DA ATTUARSI 
NELL’AMBITO DEI PERCORSI INTEGRATI PREVISTI DAL PROTOCOLLO D’INTESA SOTTOSCRITTO TRA LA 
PROVINCIA DI NAPOLI E LA REGIONE CAMPANIA” (SETTE LOTTI) nell’ambito del Por Campania 2000-2006 
Misura 3.14 “Promozione della partecipazione femminile al mercato del lavoro” azione b). 

Importo previsto dell’appalto: Euro 167.985,63 per ciascun percorso (lotto), oltre I.V.A. se dovuta.  

Criterio di aggiudicazione: art. 23, comma 1 lett. B) del D.Lgs. 157/95 e s.m. 

Il bando integrale è consultabile presso gli Albi Pretori del Comune e della Provincia di Napoli, sulla 
GURI e sulla GUCE, nonché, completo degli allegati, sul sito www.provincia.napoli.it/gare. 

Le offerte devono pervenire alla Provincia di Napoli - Protocollo Generale - Direzione Provveditorato 
Economato - Piazza Matteotti 1 - 80133 - Napoli entro le ore 12,00 del 19.11.2003. 

Per informazioni: 081/7949567 o provved@provincia.napoli.it.  

 
 Il Dirigente  
 Dott. Claudio Pomella 


